

Matka Viroon Tallinnaan ja Tarttoon 19-22.9.2024

STAS järjestää kaikille kiinnostuneille avoimen matkan Tallinnaan ja Tarttoon 19.-22.9.2024. Asiaohjelmassa tutustumme Viron terveydenhuoltoon, terveysteknologiaan ja digitalisaatioon, Sosiaalinen ohjelma painottuu Euroopan kulttuuripääkaupunkina toimivaan Tarttoon ja sen lähiympäristöön.

Ohjelma alkaa Tallinnassa torstaina 19.9. klo 9.30 - 14.30 korkean tason asiantuntijaseminaarilla Suomen Viron suurlähetystössä. Perjantaina 20.9. suuntaamme aamun tutustumiskäyntien jälkeen Tarttoon, missä asiaohjelma jatkuu, tapaamme yliopiston suomalaisia opiskelijoita ja illalla on juhlapäivällinen. Lauantaina 21.9. tutustumme Euroopan kulttuuripääkaupunkina 2024 toimivaan Tarttoon ja Viron uuteen kansallismuseoon. Sunnuntaina 22.9. teemme retken Otepähän ja Sangasten linnaan ennen paluuta Tarton lentokentän kautta Tallinnaan klo 15.30.

Tallinnan ja Tarton asiantuntijaseminaarien tämänhetkiset ohjelmat ovat liitteinä.

Osallistujat huolehtivat itse Suomen ja Viron välisistä matkoista ja hotellimajoituksesta Tallinnassa. Muilta osin matka on "täyden palvelun paketti" torstaista sunnuntaihin sisältäen yhdistyksen järjestämän ohjelman, bussikuljetukset, hotellimajoituksen Tartossa, lounaat ja päivälliset (pe-su), pääsymaksut ja suomenkielisen oppaan palvelut.

Vastuullisena matkanjärjestäjänä on Pohjolan Matka. Paketin hinta on 435 euroa (yhden hengen huoneesta lisämaksu 60 e). Ilmoittautuminen tapahtuu sähköpostitse Pohjolan Matkan Seija Turuselle (kopio yhdistyksen puheenjohtajalle) 14.7. mennessä ja maksu peritään 31.7. mennessä. Yksityiskohtaiset tiedot matkan kulusta, ilmoittautumisesta, peruutusehdoista yms. löytyvät oheisesta matkanjärjestäjän selosteesta.

Yhdistyksen hallitus toivoo, että matka ja sen myötä mahdollisuus vahvistaa suhteita eteläisen naapurimaan kollegoihin kiinnostaa jäsenkuntaamme (avec) ja laajemmin. Lisätietoja saa yhdistyksen puheenjohtajalta (Liisa-Maria.Voipio-Pulkki@gov.fi; ohjelma) ja Pohjolan Matkalta (Seija.Turunen@pohjolanmatka.fi; matkajärjestelyt).

Tapaamisiin syyskuussa kauniissa ja monella tavalla kiinnostavassa Virossa!